

مدیر آمار فناوری و سامانه اطلاعات مکانی (GIS)

هدف از مدیریت کاهش سفرهای شهری است
سرویس خبیری/ خدیجه غضنفری : مدیر تشکیلات بهبود روش های شهرداری گفت: این حوزه کاملاً فکری هست و طیف های گسترده‌ای دارد از جمله چارتهای تشکیلاتی، شرح وظایف ، ساختار های سازمانی و در این حوزه هست . کوچک سازی و چارت سازی سازمانی یکی از نیازهای اصلی هست که در بعضی مواقع به بخش خصوصی واگذار می کنیم. مدیر آمار فناوری و سامانه اطلاعات مکانی (GIS) گفت:این مدیریت یک مدیریت نوپاست که قبلاً در قالب گروه بوده که باید سرویس های را به کل شهرداری شیراز بدهد.

زارع گفت: اهداف این مدیریت ایجاد یک پایگاه اطلاعات شهرداری است که ما به واسطه آن نیازهای یک شهر پویا را جواب بدهیم و منجر به کاهش سفرهای شهری شودو تعامل با دستگاه‌های اجرایی از بحث دیگر این مدیریت است که در ۳ فاز اجرایی می شود.

مدیر امور سرمایه گذاری سازمان جهاد کشاورزی فارس: ابلاغ دستور العمل تمدید تسهیلات بانکی بخش کشاورزی

مدیر امور سرمایه گذاری سازمان جهاد کشاورزی فارس در جلسه هماهنگی با مدیران جهاد کشاورزی شهرستان ها با اعلام این خبر گفت: بر اساس این دستور العمل متقاضیان می توانند با حضور در شعب بانک کشاورزی نسبت به ارائه درخواست تمدید تسهیلات اقدام نمایند تا برابر ضوابط ابلاغی اقدام گردد.

دستور العمل اجرایی ماده ۲۸ قانون بودجه ۹۰به مدیریت بانک کشاورزی و شعب این بانک در سراسر استان فارس ابلاغ شد.مهندس سیدعبدا... جزایری افزود:بر اساس ماده۲۸ قانون بودجه و دستور العمل های ابلاغی، شرایط مناسبی برای فعالان بخش کشاورزی به ویژه وام گیرنده و ضامین در نظر گرفته شده است که متقاضیان با حضور در شعب بانک کشاورزی استان و طی مراحل اجرایی شعب نسبت به قسط بندی ۵ ساله تسهیلات اقدام نمایند. وی خاطر نشان کرد:این تقسیم‌ها هیچ گونه کارمزدی نداشته و افراد مشمول دیرکرد هم نخواهند شد.

کمک های نقدی کارکنان اداره کل تامین اجتماعی به مردم سومالی

به گزارش روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی فارس در پی خشکسالی و فاجعه انسانی در کشور سومالی و در اجرای فرمایشات رهبر معظم انقلاب برای کمک رسانی به قطعی زدگان این کشور، در یک عمل خدا پسندانه کارکنان اداره کل و شعب تابعه تامین اجتماعی فارس کمک های نقدی خود را در قالب ۵۵ میلیون ریال به مردم محروم و قطعی زده سومالی اختصاص داده و به حساب سیبای ۰۱۰۳۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹ جمعیت هلال احمر واریز نمودند.

تعاونی های کارگری و کارمندی می توانند جهت دریافت دفترچه دانش آموزی به سازمان بازرگانی فارس مراجعه نمایند

رئیس سازمان بازرگانی فارس به اشاره به اینکه جهت سال تحصیلی جاری افزون بر ۲ میلیون دفترچه تهیه و در حال توزیع است افزود:به جهت حمایت از مردم و با توجه به نیاز جامعه دانش آموزی به دفاتر مختلف در حال حاضر افزون بر دو میلیون جلد دفترچه تهیه که در نمایشگاه های عرضه مستقیم، فروشگاه های زنجیره ای تعاونی های مصرف کارگری و کارمندی و واحدهای صنفی مرتبط که توسط پلاکارد مشخص گردیده اند توزیع خواهد گردید. ضمن اینکه تعاونی های ادارات و سازمان ها می توانند با مراجعه به سازمان بازرگانی نسبت به ارائه تقاضا و دریافت دفاتر براساس نیاز خود اقدام نمایند.

حفاری گفت: دفترچه های تهیه شده در انواع ۴۰-۶۰-۸۰- و ۱۰۰ برگ تهیه گردیده است که با قیمت های ۵۶۳ تومان برای ۱۰۰ برگ وزیری و ۴۷۴ تومان ۸۰ برگ وزیری ۳۵۶ تومان ۶۰ برگ وزیری و ۲۴۵ تومان برای ۴۰ برگ وزیری در سطح استان توزیع می گردد.

وی با اشاره به اینکه قیمت این نوع دفاتر درسطح استان یکسان است افزود: این دفترچه ها به منظور تنظیم بازار تهیه و عرضه گردیده و استان توانایی توزیع دفترچه های بیشتر در صورت تقاضا از ناحیه مصرف کنندگان را چه از طریق سازمان و چه از طریق بخش خصوصی را دارد.

رئیس سازمان بازرگانی عرضه این نوع دفترچه ها با قیمت های فراتر از قیمت اعلامی را تخلف دانست و از عموم مردم استان درخواست نمود هرگونه تخلف در این ارتباط را با تلفن های ۱۲۴ و ۳۳۴۰۰۰۰ در مرکز استان و یا ادارات بازرگانی و مجامع امور صنفی در سایر شهرستان ها اطلاع دهند.

آغاز به کار نمایشگاه فروش پاییز ویژه باز گشایی مدارس در شیراز

سرویس خبیری / خدیجه غضنفری :مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس با بیان اینکه این نمایشگاه در ۴ سالن سرو ،بهار ، نرگس و حافظ با همکاری سازمان بازرگانی استان فارس و مجمع امور صنفی شهرستان شیراز با حضور ۳۶۰ شرکت کننده در قالب ۴۶۰ غرفه برگزار می گردد. به گفته مهندس حبیب شکیبایی در این نمایشگاه انواع محصولات غذایی - بهداشتی- شوینده ها لوازم خانگی و... از سراسر کشور در معرض بازدید و فروش قرار می گیرد.

شایان ذکر است در این نمایشگاه گوشت مرغ به صورت منجمد و گرم و همچنین اقلام ضروری مانند شکر، روغن و برنج با قیمت تعاونی وزیر قیمت بازار به صورت عرضه مستقیم در اختیار شهروندان قرار می گیرد. این نمایشگاه از تاریخ ۱۲ الی ۳۱ شهریور همه روزه از ساعت ۱۶ الی ۲۱ پذیرای عموم علاقمندان می باشد.

معاون بازرگانی داخلی سازمان بازرگانی استان فارس در جمع خبرنگاران گفت: توزیع کالای اساسی در ماه مبارک رمضان همچنان ادامه دارد و در پاییز با توجه به گرایش مردم و مایحتاج دانش آموزان ،محصولات نمایشگاه را بین ۱۵ تا ۲۰ درصد پایین تر از قیمت بازار در اختیار مردم قرار دهیم.

اخبار

ریاست سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کل کشور:

به جای ساخت زندان دنبال کاهش جرائم و سالم سازی جامعه باشیم

سرویس خبیری /لیلا غضنفری :وی زندانبانی را سخت ترین شغل معرفی کرد و گفت:شغل زندانبانی به لحاظ نوع کار و جمعیت و مخاطب و ساعت و زمان ، کار سخت و طاقت فرسائی است و این کار پر مشقت ،باظرافت و ممنوعت اجر و فرد خودش را دارد.غلامحسین اسماعیلی تصریح کرد: زندانبان وظیفه هدایت کسی را دارد که انحراف داردو من امروز مدعی نمی شوم که هرکس واردزندان شد هدایت می شوداما نمونه هایی از کسانی که هدایت می شوند وجود دارد امروز

کشاورزان و تولید کنندگان صنایع وابسته به کشاورزی جهت تقسیط بدهی های خود به شعب بانک کشاورزی در سراسر استان فارس مراجعه نمایند

دستور العمل اجرایی بند ۲۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۰ از سوی هیات مدیره بانک کشاورزی به کلیه شعب این بانک در سراسر کشور ابلاغ گردید. به گزارش بانک کشاورزی مدیریت استان فارس، مدیر گروه اعتبارات و وصول مطالبات بانک کشاورزی استان فارس با اعلام این خبرگفت:براساس این دستورالعمل صرفا بدهی بدهکاران فعالیت های تولیدی صنعتی ،معدنی و کشاورزی که در باز پرداخت بدهی متعلقه با مشکل مواجه شده اند مشمول این دستورالعمل خواهند بود. بدیهی است سایر تسهیلات پرداخت شده در قالب فعالیت های غیر تولیدی از شمول این مساعدت خارج و این گونه بدهکاران می توانند از خط مشی وصولی سال ۹۰این بانک استفاده نمایند. مهندس مقدس افزود:بر اساس بند ۲۸ قانون بودجه و دستورالعمل اجرایی آن -حضور بدهکاران در شعب بانک و ارایه درخواست تمدید معوقات آن

رئیس دادگستری استان فارس:

پیشرفت جرم همزمان با پیشرفت جامعه و گاه جلوتر است

سرویس خبیری / نصرالله پناهی ، لیلا غضنفری : در حضور مهندس غلامرضا دهقان ناصر آبادی نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس و عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای سازمان زندان های کشور، دکتر کمال فیروزآبادی معاون سیاسی و امنیتی استانداری، دکتر ذبیح الله خداییان رئیس کل دادگستری استان فارس، سردار سیروس سجادیان فرمانده انتظامی فارس و جمعی از مدیران و فرماندهان نظامی و دادگستری استان فارس مراسم تودیع ناصر جعفر قلی و معارفه موسی احمدی مدیر کل زندان های استان فارس برگزار شد.

خداییان رئیس دادگستری کل استان فارس جرم را یک پدیده ناخوشایند دانست و گفت: جرم وجودداردو به تناسب پیشرفت جامعه جرم هم پیشرفت می کند و مجرمین یک قدم بیشتر از پیشرفت جامعه است و مهترین تدبیری که در مقابل با جرم است اعمال مجازات است و مجازات همزمان با جرم به وجود می آید.

وی اظهار داشت: هدف ما اصلاح شخصیت و بازسازی فرداست و سوال این

کشاورزی فارس از جایگاه ویژه ای در کشور برخوردار است

در جهت دستیابی به اهداف برنامه پنجم توسعه، باید کشاورزی معیشتی به کشاورزی اقتصادی تبدیل گردد تا از این طریق بتوانیم به امنیت غذایی دست یابیم.

معاون وزیر جهادکشاورزی با اظهار این مطلب در جریان بازدید از شهرستان فساگفت: بخش کشاورزی نیازمند تحولی جدی است و خوشبختانه با بهره گیری از دستاوردها و تکنولوژی‌های نوین در این عرصه ظرفیت های لازم برای توسعه و تغییر فراهم شده است.

دکتر جهانگیر برهمت افزود: کشاورزی فارس از جایگاه ویژه ای در کشور برخوردار است که در این مسیر، بخش تحقیقات و آموزش توانسته در زمینه‌های مختلف به توسعه آن کمک کند.

رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور اظهار داشت: برای تسهیل دراعطای برخی مجوزها، تسهیل در امور مردم و جلوگیری از رفت و آمدها به مرکز، صدور برخی مجوزها در مراکز استان‌ها انجام می شود که سبب کاهش دغدغه کشاورزان خواهد شد.وی تاکید کرد:برای طرح‌های کشاورزی اختیار به مدیران جهادکشاورزی استان‌ها و برای طرح‌های غیر کشاورزی اختیار به استانداران محول شده است.

آگهی مفقودی

کارت معافیت از خدمت متعلق به کیامرث ها(پدیدی فرزند نصراله) به شن ش ۴۶۱ کازرون مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۵۱۴

آگهی رسمی شرکت سولار نیروسازان(سهامی خاص) شماره ثبت ۲۰۲۶۷ و شناسه ملی ۰۱۵۳۰۳۲۳۳۵۷
به موجب صورت جلسه مجمع عمومی عادی و هیات مدیره مورخ ۹۰/۷/۲۹ شرکت فوق تصمیمات ذیل اتخاذگردید.
۱- آقایان محمد علی صدرالدینی و علی صدرالدینی به ترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
۲-روزنامه طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
۳- آقای سیاوش سرمدی دکایی به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل، خاتم سوسن سرمدی دکایی به سمت نایب رئیس هیات مدیره، خانم زینت میرزایی تیرآبادی به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
۴- حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهد آور و قراردادهای با امضا سیاوش سرمدی دکایی همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری با امضا خاتم سوسن سرمدی دکایی یا سیاوش سرمدی دکایی همراه با مهر شرکت معتبر است.
شماره: ۹۰/۱۳۱-۱۳۴۷
شماره: ۳۴۳۱۰۳۳۷
نوذری - مسئول ثبت شرکت های شیراز

است که ما می توانیم این نقش را در زندان ایفا کنیم؟
وبرای تحقق این هدف



خدائیان بیان داشت : اصلاح زندان نیاز به افراد متخصص داردو چنین امکاناتی برای زندان‌ها فراهم نیست و حتی در بحث بهداشت و تغذیه با مشکلاتی مواجه هستیم.

خدائیان با اشاره به کمبود تعداد زندانبان ها

نسبت به زندانی ها بیان داشت : کم تر از یک چهارم افرادی که نیاز داریم در زندان ها خدمت رسانی می کنند.

جعفر قلی رئیس زندان های استان فارس در مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید زندانبان‌ها مانند معلمی دانست و گفت:معلمی در شرایط زندان بسیار سخت است زیرا امکانات بسیار کم و زندانی زیاداست موسی احمدی مدیر کل جدید کل زندان های استان فارس گفت: در پیشگیری از وقوع جرم با یک تلاش مضاعف است تا از هدر رفتن نیروهای جوان و سرمایه ها و تحلیل هزینه های اضافی و مشکلاتی که برایش جامعه است کم شود.

معاون وزیر جهاد کشاورزی در فسا:

کشاورزی فارس از جایگاه ویژه ای در کشور برخوردار است

مهندس سجادی معاون آب و خاک وزیر جهادکشاورزی نیز در ادامه این بازدید ضمن تاکید بر رعایت الگوی کشت از سوی کشاورزان،گفت: قرار گرفتن کشور ما در منطقه خشک و نیمه خشک و کاهش منابع آبی ضرورت استفاده بهینه از منابع آب و بهره گیری از شیوه های نوین آبیاری را ملزم می کند.

رئیس سازمان جهادکشاورزی فارس نیز با بیان اینکه دولت توجه ویژه ای به بحث خشکسالی در کشور دارد، اظهار داشت: بحران خشکسالی در فارس ضرورت انجام طرح های مختلف در زمینه آب و خاک و صرفه جویی از آب را دو چندان ساخته است.

مهندس مهرزاد خرد خاطر نشان کرد:با اجرای بالغ بر ۱۶/۸ هزار هکتار توسعه آبیاری تحت فشار،

۷۹ میلیون متر مکعب بطور متوسط صرفه جویی مصرف آب به عمل آمده است که سبب شد رتبه اول را در کشور به خود اختصاص دهیم. وی تصریح کرد: سازمان جهادکشاورزی فارس هم چنین در تسطیح لیزری اراضی در سطحی بالغ بر ۱۴ هزار هکتار، اجرای طرح کم خاکورزی حفاظتی در سطحی بالغ بر ۱۳۳ هزار هکتار و اجرای طرح بی خاکورزی حفاظتی در سطحی بالغ بر ۲۳ هزار هکتار از استان های موفق کشور بوده و حایز رتبه اول ملی شده است که همگی به صرفه جویی در آب کمک کرده است.

آگهی دادنامه

بدنویسوله حسب این آگهی به عباس ساقی زور اعلام می گردد تا ظرف مهلت بیست روز ژ س از انتشار دادنامه ۸۸۰۹۹۷۷۱۶۰۳۰۳۲۱ مورخ ۸۸/۵/۱۷/۸۸۰۹۹۷۱۶۰۳۰۳۲۸۹۱در پرونده کلاسه ۸۸۰۹۹۸۷۱۶۰۳۰۳۲۸۹۱ حقوقی ش ۱ به شرح ذیل : چنانچه اعتراضی دارید کتبا به این مرجع اعلام نمایید و در صورت انقضای مهلت قانونی وفق قانون و مقررات اقدام خواهد شد.

محمدرضا قربانی

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی و حقوقی شهرستان رستم رای دادگاه

در خصوص دادخواست آقای محمود درویش به و کالت از شرکت کوه انداز به طرفیت آقایان بارونی عباسی-عباس ساقی زور -شرکت ملی گاز ایران - شرکت فاطر کوثران جنوب به خواسته اعاده دادرسی از دادنامه شماره ۱۲۵ مورخ ۸۶/۷/۳۱ پرونده کلاسه ۸۶/۸۱ ح ش ۱ این دادگاه عنایت به اینکه رای مورد درخواست اعاده دادرسی در تاریخ ۸۶/۶/۲۷ به خواهان ابلاغ گردیده است و نامبرده در تاریخ ۸۸/۵/۳ دادخواست خود را تقدیم نموده است که دعوی اقامه شده خارج از مهلت قانونی می باشد لذا به استناد بند ۱۱ ماده ۸۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و ماده ۴۲۷ آن قانون فرار رد دعوی اعاده دادرسی را صادر و اعلام می نماید قرار صادره ظرف بیست روز س از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه های تجدید نظر استان فارس می باشد.
شماره: ۱۶/۳۴/الف

۵۶۵ **سعید شرافتی - رئیس شعبه اول دادگاه عمومی رستم**

سال هفدهم

شماره ۱۱۷۳

صفحه ۲

مدیرعامل صندوق تأمین اجتماعی:

کارت های ملی جایگزین دفترچه های بیمه می شود

مدیرعامل صندوق تأمین اجتماعی درباره نحوه استفاده از کارت شناسایی ملی به جای دفترچه بیمه، به ایسنا گفت: پزشکی می تواند با وارد کردن کد ملی بیمار به شبکه‌ای که در اختیار دارد، از پوشش بیمه‌ای فرد مطلع شود و براساس آن فرانتیزر را دریافت کند. در چنین شرایطی دیگر نیازی به دفترچه بیمه نیست.

وی خاطر نشان کرد: در گام اول پزشک نسبت به صدور نسخه اقدام می کند و نحوه تشخیص پوشش بیمه‌ای بیمار در داروخانه نیز، با استفاده از شماره ملی انجام می شود تا هزینه اقلام دارویی بر اساس نوع بیمه از وی دریافت شود. حافظی یادآور شد: در گام دوم، حتی نیازی به صدور نسخه نیست و پزشک داروخانه از طریق دسترسی به شبکه، در جریان تجویز پزشک قرار می گیرد و دارو را به بیمار تحویل می دهد.

به گفته وی با توجه به برنامه‌ریزی برای اجرای پروژه کارت هوشمند ملی در آینده می توان از ظرفیت این کارت‌های هوشمند نیز بهره برد. مدیرعامل صندوق تأمین اجتماعی ضمن خودداری از اعلام زمان دقیق اجرایی شدن این پروژه، تاکید کرد: در صورتی که زیرساخت‌های کشور فراهم باشد، پروژه استفاده از کارت ملی به جای دفترچه بیمه به صورت آنلاین اجرایی می‌شود که در این صورت، زمان بیشتری صرف اجرای این پروژه خواهد شد.

رئیس زندان های کشور از زندان کازرون بازدید کرد

سرویس خبیری / داود کشاورز:رئیس سازمان زندان های کشور همراه با دهقان ناصر آبادی نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی و ازدر معاون فرماندار پس از بازدید

از زندان قدیم و جدید کازرون مسائل و مشکلات زندانبان‌ها را بررسی کرد. غلامحسین اسماعیلی رئیس سازمان زندان های کشور در پایان این بازدید طی مصاحبه ای اظهار داشت: علی‌رغم اینکه پروژه زندان جدید کازرون هنوز کاملاً تکمیل نشده است و با توجه به نامناسب بودن زندان قدیم کازرون، دریک ماه آینده نسبت به رفع بعضی نواقص آن از جمله برق آن اقدام خواهد شد و زندانبان‌ها به زندان جدید انتقال خواهند یافت.

رئیس زندان های کشور اظهار داشت:اعتبار موردنیاز به منظور تکمیل زندان کازرون یک میلیارد تومان است که در سال ۹۰افزون بر ۷۰۰ میلیون تومان تخصیص داده شده و بقیه هم در سال ۱۹۱اختصاص خواهد یافت. اسماعیلی اظهار داشت: با هدف حرقه آموزی زندانبان‌ها که مدت محکومیت آنها در حال گذراندن هستند، ۷۰ رشته فنی حرفه ای در درون زندان ها تاسیس شده است که بیش از ۴۰ هزار نفر از مجموعه زندانبان کشور در رشته‌های مختلف آموزش دیده‌اند و در زندان‌ها مشغول کار هستند.

استاندار فارس به طور سرزده وارد شهرستان کازرون شد

سرویس خبیری/ داود کشاورز: استاندار فارس در مورخه ۹۰/۶/۲۵ به طور سرزده وارد شهرستان کازرون شد.

وی پس از دیدار با حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون در نماز جمعه شرکت کرد.

عابدین استاندار فارس طی مصاحبه ای کوتاه اظهار داشت: سفر به کازرون در برنامه کاری من است که بدون اطلاع

فرماندار و مسئولین از شهرستان‌ها دیدار کنم و شهرستان کازرون جز این سفرها بود.

استاندار فارس اظهار داشت:از مشکلات مردم کازرون بحث گرمی هوا و تعرفه برق است که اقداماتی در استانداری انجام شد ولی مردم ما باید رعایت الگوی مصرف کنند. وی افزود:به منظور رفع محرومیت شهرستان کازرون باید محرومیت‌ها را اولویت بندی کنیم و پس از مطالعه و برنامه‌ریزی از منابع استانداری جهت رفع مشکلات اقدام خواهیم کرد. استاندار فارس در جلسه‌ای با حضور فرماندار در فرمانداری، مسائل مختلف شهرستان را بررسی و دستور لازم را صادر کرد. استاندار در این بازدید گفت: ۵۰ میلیون تومان جهت از سرگیری کاوش‌ها در بیشاپور تخفیف اختصاص خواهد داد و در روستای کنده‌ای نیز مشکل آب، مدرسه و مسجد را حل و در سفر آینده به‌طور رسمی به کازرون سفر خواهد کرد.

۵۶۷
آگهی مفقودی
کارت پایان خدمت به شماره ۲۰۶۹۴۲۴ متعلق به اصغر قانیدی بلیانی فرزند محمد قلی به شماره شناسنامه ۱۷۲کازرون و شماره ملی ۲۲۷۲۵۷۲۳۲۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

قانون اساسی و زندگی ما

اصل ۱۳۷:

هر یک از وزیران مسئول وظایف خاص خویش در برابر رئیس جمهور و مجلس است و در اموری که به تصویب هیات وزیران می رسد مسئول اعمال دیگران نیز هست.

اصل سابق: هر یک از وزیران، مسئول وظایف خاص خویش در برابر مجلس است، ولی در اموری که به تصویب هیات وزیران می رسد مسئول اعمال دیگران نیز هست.